中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會
第三屆第 1 次  會員大會

會議紀錄

一、時間：中華民國 103 年 01 月 04 日下午 3 時
二、地點：桃園縣大園鄉青昇路 80 號(奇藝齋有限公司)
三、出席人員：應出席  99  人，實際出席 71   人
四、缺席人員：  28   人
五、列席人員：簽到簿
六、主席：劉嵩祥                        記錄：翁楷竣
七、主席致詞：(略)
八、來賓致詞：(略)
九、報告事項：理事會工作報告、監事會監察報告
十、討論提案：
    提案一：
      案由：審議本會 102 年之年度收支決算表，提請討論。
      說明：本會 102 年之年度收支決算表(表一)，提請討論。
     決議：通過；本會 102 年之年度收支決算表。
    提案二：
      案由：審議本會 103 年之年度工作計畫

說明：本會 103 年之年度工作計畫(表二)，提請討論。
      決議：通過；103 年之年度工作計畫。
    提案三：
      案由：審議本會 103 年之年度、收支預算表，提請討論。
      說明：本會 103 年之年度收支預算表(表三)，提請討論。
      決議：通過；本會 103 年之年度收支預算表
十一、選舉：理監事改選

1.本次理監事選舉，理事應選 9 人(會內提名各類專才候選人參選，理事 9 人，
自薦參選 2 人，理事候選人共 11 人。監事 3 人。自薦參選 1 人，監事候選
人共 4 人)。
發票:葉洋辰、監票:鄭正義、唱票:黃嘉慧、計票:王譽儒
本屆理事當選人人數計 9 人，名單如下
黃嘉音(56 票)、鍾添景(48 票)、陳威騰(48 票)、鄧重咸(48 票)、林家堂(43
票)、吳家衛(43 票)、謝乾讚(47 票)、張資敏(43 票)、陳靜怡(41 票)。
候補理事：曾進發、廖連財。

2.本屆監事當選人計 3 人，名單如下
詹昭圳(59 票)、鄭正義(57 票)、盧駿霖(43 票)。
候補監事：葉洋辰。

十二、臨時動議
請新當選之理監事於會員大會結束後留下隨即召開第三屆第 1 次理監事聯席
會議。

十二、散會